

JSH ApS
Ågade 61, 6880 Tarm

CVR-nr. 40 96 73 11

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2025

Jesper Skak Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JSH ApS Ågade 61 6880 Tarm
	CVR-nr.: 40 96 73 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Skak Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Dattervirksomheder	Skak Byg og Montage ApS, Ringkøbing-Skjern JS Fritidshuse ApS, Ringkøbing-Skjern
Kapitalinteresse	PS Huse ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og udlejning af ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14.351 kr. mod -7.011 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -169.017 kr. mod 404.452 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-14.351	-7.011
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-57.956	0
Driftsresultat	-72.307	-7.011
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.512	297.241
Indtægt af kapitalinteresse	6.657	137.133
Øvrige finansielle omkostninger	-192.809	-32.063
Resultat før skat	-226.947	395.300
Skat af årets resultat	57.930	9.152
Årets resultat	-169.017	404.452
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-169.017	410.384
Disponeret fra overført resultat	0	-5.932
Disponeret i alt	-169.017	404.452

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	4.951.094	5.031.850
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.951.094</u>	<u>5.031.850</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	849.804	818.292
3	Kapitalinteresse	389.138	382.481
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.238.942</u>	<u>1.200.773</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.190.036</u>	<u>6.232.623</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	11.708	0
	Tilgodehavende selskabsskat	74.374	42.892
	Andre tilgodehavender	9.788	0
	Tilgodehavender i alt	<u>95.870</u>	<u>42.892</u>
	Likvide beholdninger	<u>64.727</u>	<u>51.789</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>160.597</u>	<u>94.681</u>
	Aktiver i alt	<u>6.350.633</u>	<u>6.327.304</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	912.766	1.081.783
	Egenkapital i alt	<u>952.766</u>	<u>1.121.783</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	14.740
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>14.740</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitutter	2.948.730	2.949.871
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.948.730</u>	<u>2.949.871</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	60.430	52.800
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.244.635	2.159.635
	Anden gæld	144.072	28.475
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.449.137</u>	<u>2.240.910</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.397.867</u>	<u>5.190.781</u>
	Passiver i alt	<u>6.350.633</u>	<u>6.327.304</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	671.399	5.932	717.331
Resultatandel	0	410.384	-5.932	404.452
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.081.783	0	1.121.783
Resultatandel	0	-169.017	0	-169.017
	40.000	912.766	0	952.766

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
1. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar	5.031.850	0	
Tilgang i årets løb	0	5.031.850	
Afgang i årets løb	-22.800	0	
Kostpris 31. december	<u>5.009.050</u>	<u>5.031.850</u>	
Årets afskrivninger	-57.956	0	
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-57.956</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.951.094</u>	<u>5.031.850</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	75.000	35.000	
Tilgang i årets løb	0	40.000	
Kostpris 31. december	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>	
Opskrivninger 1. januar	743.292	446.051	
Årets resultat	31.512	297.241	
Opskrivninger 31. december	<u>774.804</u>	<u>743.292</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>849.804</u>	<u>818.292</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skak Byg og Montage ApS, Ringkøbing-Skjern	70 %	1.214.006	102.160
JS Fritidshuse ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	-23.719	-63.719
		<u>1.190.287</u>	<u>38.441</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	20.000	20.000
Kostpris 31. december	20.000	20.000
Opskrivninger 1. januar	362.481	225.348
Årets resultat	6.657	137.133
Opskrivninger 31. december	369.138	362.481
Regnskabsmæssig værdi 31. december	389.138	382.481

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PS Huse ApS, Esbjerg	20 %	1.945.691	-1.753
		1.945.691	-1.753

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.009.160	3.002.671
Heraf forfalder inden for 1 år	-60.430	-52.800
	2.948.730	2.949.871
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.625.300	2.700.000

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør 88 t.kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.